
K

\

confecgdes

SANGER CONFECCPES LTDA
CNPJ - 04.445.494/0001-79
Av.Jos6 Fafb Rangel, 674 - Carapo 80s Velbos
CEP 62.041-280-Sobral/CE
FONE — (88) 3614-1922
sanger.confeccoes@hotmall.com

PROPOSTA DE PRECOS READEQUADA
A Central de Licitagoes Municipio de Sobral - Pregoeiro: Ricardo Barroso Castelo Branco

Pregao Eletronico n°107/2021- SMS Processo n° PI59847/2021 Numero Banco do Brasil: 888136
Secretaria Municipal de Saude

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no Edital e seus anexos.

OBJETO:Registro de Prego para fiituras e eventuais aquisigSes de kit gestante destinados ao projeto trevo de quatro folhas da Secretaria

Municipal da Saude, conforme as especificagoes e quantitativos previstos neste Termo de Referenda.

1. Idcntificagao do Licitante:

*Razao Social: Sanger Confecgoes Ltda * CNPJ.: 04.445.494/0001-79 *Inscrigao Estadual: 06.311.253-1

*Enderego: Av. Jose Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos - Sobral/CE

Legal: Oeraldo Rodrigues de Albuquerque, brasileiro.empresario, casado, sob regime de comunhao parcial dc bens, nascido em

17.10.1960, portador doRG. 2000031106596 -SSP- CE, CPF. 139.649.503-78, residente e domiciliado a Rua Gloria Catunda de Sousa, 346 -
Junco - Sobral/CE, CEP 62020660

*Fone (88) 3614-1922, (88) 99961-2715 e-mail sanger.confeccoes@hotmail.com

*BANCO:CAtXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1132-8 Operafao 003

* A presente proposta e v/ilida por 90 (Novcnta) dias, contados da data dc sua emissao.

Clientes: PREFEITURA DE SOBRAL/ Secretaria de Saude

Marca/
Fabricante

ESPECIFICAQAO DO ITEM VR.UND TOTALUNID QTDITEM

CAMISETA PARA BEBE, TECIDO DE MALHA FIO 30, TAMANHO
MlNIMO: 34 CM DE COMPRIMENTO X 24 CM DE LARGURA, COM
BORDADO. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: CADA CAMISETA DE
COR ClNICA, VARIANDO NAS CORES: BRANCO, VERDE BEB£,
AMARELO BEB£, ROSA BEBe, AZUL BEBE.

sanger
Confecgoes

R$ 3,31 R$ 39.157,30Unidade 11.8304

R$ 39.157,30VALOR TOTAL

Importa a presente proposta em 39157,30

Trinta e nove mil cento e clnquenta e sete reais e trinta centavos

Geraldo Rodrigues de Albuquerque

Socio-Gerente Comercial
Sobral/CE, 24 de Agosto de 2021


